[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНИСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ___»_____________2022                                                          №
д. Воронино

Об окончании отопительного периода на территории МО «Воронинское сельское поселение» 2021-2022гг
Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003№131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.5 Правил, утвержденных постановлением правительства РФ от 06.05.2011 № 354, в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха выше плюс 8° С (в течение 5 суток подряд)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  дату окончания отопительного периода на территории Воронинского сельского поселения 16.05.2022г. и организовать отключение систем  теплоснабжения.
2. Руководителю ресурсоснабжающей организации ООО «Гарант» провести профилактические работы в котельных с даты окончания отопительного сезона по 04 сентября 2022г.

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Воронинское сельское поселение» (http://www.voronadm.ru/).
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                      А.П. Созонтова
1